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PERINTAH LALULINTAS JALAN
(PERUNTUKAN TEMPAT LETAK KERETA)
MaiLis BANDARAYA IskANDAR PUTERI (PINDAAN) 2020

PapA menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 72 Akta Pengangkutan
Jalan 1987 [Akta 333], Majlis Bandaraya Iskandar Puteri sebagai pihak
berkuasa berhubung dengan mana-mana jalan yang terletak dalam kawasan
Majlis, dengan persetujuan Menteri, membuat Perintah yang berikut:

Nama, pemakaian dan permulaan berkuat kuasa

1. (1) Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Lalulintas Jalan
(Peruntukan Tempat Letak Kereta) Majlis Bandaraya Iskandar Puteri
(Pindaan) 2020 dan hendaklah hanya dipakai di Majlis Bandaraya Iskandar
Puteri.

(2) Perintah ini hendaklah mula berkuat kuasa pada tarikh ia disiarkan
dalam Warta.

Pindaan Jadual Pertama

2. Perintah Lalulintas Jalan (Peruntukan Tempat Letak Kereta) Majlis
Perbandaran Johor Bahru Tengah 2003 [J.P.U. 47/2003] yang disebut “Perintah
ibu” dalam Perintah ini adalah dipinda—
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(@) dalam ruangan (2), dengan menggantikan butiran 310, 311, 312,
313, 314, 315, 316 dan 317, dengan butiran yang berikut:

(b)

()

(d)

(e)

310.
311.
312.
313.

314.
315.
316.

317.

“Taman Nusa Bestari 2

Jalan NB2 1/1
Jalan NB2 1/4
Jalan NB2 2/1
Jalan NB2 2/2

Taman Nusa Bestari Jaya

Jalan Jati
Jalan Jati 1
Jalan Jati 2

Taman Nusa Bestari
Jalan Bestari 1/57;

dalam ruangan (2), dengan menggantikan butiran 339, dengan butiran
yang berikut:

“339. Jalan Kebudayaan 207;

dalam ruangan (2), dengan menggantikan butiran 362, 363, 364,
365, 366, 367, 368 dan 369, dengan butiran yang berikut:

362.
363.
364.
365.

366.
367.
368.
369.

“Taman Nusa Perintis

Medan Nusa Perintis 1
Medan Nusa Perintis 2
Medan Nusa Perintis 3
Medan Nusa Perintis 4

Taman Nusa Perintis

Medan Nusa Perintis
Medan Nusa Perintis
Medan Nusa Perintis
Medan Nusa Perintis

[~ BEN B NV I

dalam ruangan (2), dengan menggantikan butiran 447, dengan butiran
yang berikut:

“447. Jalan Jaguh 17;

dalam ruangan (2), dengan menggantikan butiran 474, dengan butiran
yang berikut:

474,

“Bandar Uda Utama
Jalan Uda Utama 3/14”;
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(1)
Bil.

603.
604.
605.
606.

(/) dalam ruangan (2), dengan menggantikan butiran 531 dan 532,

dengan butiran yang berikut:
“Taman Pulai Flora

531. Jalan Flora 1/9

532. Jalan Flora 1/107;

(g) dalam ruangan (2), dengan menggantikan perkataan “Taman Pulai
Perdana” dalam butiran 537 dengan perkataan “Taman Sri Pulai
Perdana”;

(h) dalam ruangan (2), dengan menggantikan butiran 557, 558, 559,
560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570 dan 571,
dengan butiran yang berikut:

“Taman Nusa Bestari
557. Jalan Bestari 1/4
558. Jalan Bestari 1/2
559. Jalan Bestari 2/2
560. Jalan Bestari 3/2
561. Jalan Bestari 3/5
562. Jalan Bestari 4/2
563. Jalan Bestari 5/2
564. Jalan Bestari 5/5
565. Jalan Bestari 6/2
566. Jalan Bestari 6/5
567. Jalan Bestari 7/2
568. Jalan Bestari 7/5
569. Jalan Bestari 8/2
570. Jalan Bestari 8/5
571. Jalan Bestari 12/27;

(i) dalam ruangan (2), dengan menggantikan perkataan “Taman Nusa
Perintis” dalam butiran 576 dengan perkataan “Taman Nusa Perintis
3”; dan

() dalam ruangan (1) dan (2), dengan memasukkan selepas butiran 602,
butiran yang berikut:

“JADUAL PERTAMA
) 3) 4) )
Kawasan Bayaran Letak Jenis Tempat Masa-masa
Kereta Yang Letak Kereta Dikawal
Ditetapkan
Kampung Baru Skudai 60 sen bagi setiap Sistem Ahad hingga
Jalan Barau 1 satu (1) jam atau Letak Khamis (Antara
Jalan Barau 2 40 sen bagi setiap Kereta 8.00 pagi hingga
Jalan Bujuk setengah (1/2) jam Berkupon 6.00 petang)
Jalan Jemerang Sabtu (Antara 8.00
pagi hingga 6.00

petang)
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(1) (2) (3) (4) (5)
Bil. Kawasan Bayaran Letak Jenis Tempat Masa-masa
Kereta Yang Letak Kereta Dikawal
Ditetapkan
Taman Ungku Tun 60 sen bagi setiap Sistem Ahad hingga
Aminah satu (1) jam atau Letak Khamis (Antara
607. Jalan Shahbandar 40 sen bagi setiap Kereta 8.00 pagi hingga
608. Jalan Tun Teja setengah (1/2) jam Berkupon 6.00 petang)
609. Jalan Perwira 19 Sabtu (Antara 8.00
610. Jalan Pendekar 9 pagi hingga 6.00
611. Jalan Pendekar 10
petang)
612. Jalan Pendekar 11
613. Jalan Pendekar 13
614. Jalan Pendekar 18
615. Jalan Perkasa 11
616. Jalan Nakhoda 8, Lorong 1
617. Jalan Shahbandar 9
618. Jalan Shahbandar 10
619. Jalan Shahbandar 11
Bandar Selesa Jaya
620. Jalan Silat Gayong 2
621. Jalan Silat Gayong 17
622. Jalan Silat Lincah
623. Jalan Silat Lincah 6
624. Jalan Silat Sinding 9
625. Jalan Silat Sinding 12
626. Jalan Silat Cekak
Taman Skudai Baru
627. Jalan Hang Lekir 14
628. Jalan Hang Lekir 22
629. Jalan Hang Tuah 26
630. Jalan Hang Tuah 27
631. Jalan Pendekar 2
632. Jalan Ronggeng 5
Taman Jaya
633. Jalan Jaya 1
634. Jalan Jaya 2
Taman Sri Skudai
635. Jalan Emas Putih 4
Taman Sri Putri
636. Jalan Besi
637. Jalan Besi 1
638. Jalan Besi 2
639. Jalan Besi 5
640. Jalan Emas 29
641. Jalan Emas Putih
642. Jalan Perlaluan Besi 3
643. Jalan Perlaluan Besi 4

644.

Jalan Timah 1
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(1) (2) (3) (4) (5)
Bil. Kawasan Bayaran Letak Jenis Tempat Masa-masa
Kereta Yang Letak Kereta Dikawal
Ditetapkan
Taman Damai Jaya 60 sen bagi setiap Sistem Ahad hingga
645. Jalan Aman 1 satu (1) jam atau Letak Khamis (Antara
646. Jalan Perlaluan Makmur 70 40 sen bagi set~iap Kereta 8.00 pagi hingga
647. Jalan Perlaluan Makmur 71 setengah (1/2) jam Berkupon 6.00 petang)
648. Jalan Perlaluan Makmur 72 Sabtu (Antara 8.00
649. Jalan Perlaluan Makmur 73 pagi hingga 6.00
650. Jalan Perlaluan Makmur 74
petang)
651. Jalan Perlaluan Makmur 75
652. Jalan Perlaluan Makmur 76
Taman Perling
653. Jalan Camar
654. Jalan Camar 1/1
655. Jalan Camar 1/2
656. Jalan Camar 1/3
657. Jalan Camar 3
658. Jalan Camar 12
659. Jalan Camar 13
660. Jalan Camar 14
661. Jalan Layang
662. Jalan Undan 3
663. Jalan Undan 16
664. Jalan Undan 17
665. Jalan Undan 18
Taman Sutera
666. Jalan Sutera Emas 5
667. Jalan Sutera Merah 2
668. Jalan Sutera Merah 3
Taman Sutera Utama
669. Jalan Sutera Tanjung 8/1
Taman Desa Skudai
670. Jalan Harmoni 10
671. Jalan Harmoni 12
672. Jalan Sejahtera 8
673. Jalan Sejahtera 11
674. Jalan Sejahtera 14
Taman Jaya Mas
675. Jalan Jaya Mas 1/1
676. Jalan Jaya Mas 2/1
Taman Seri Orkid
677. Jalan Seri Orkid 1
678. Jalan Seri Orkid 3
679. Jalan Seri Orkid 31
680. Jalan Seri Orkid 32

681.

Jalan Seri Orkid 35
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(1) (2) (3) (4) (5)
Bil. Kawasan Bayaran Letak Jenis Tempat Masa-masa
Kereta Yang Letak Kereta Dikawal
Ditetapkan
Taman Melawati 60 sen bagi setia Sistem Ahad hingga
g p 2g
682. Jalan Melawati 2 satu (1) jam atau Letak Khamis (Antara
683. Jalan Melawati 3 40 sen bagi setiap Kereta 8.00 pagi hingga
684: Jalan Melawati 4 setengah (1/2) jam Berkupon 6.00 petang)
Sabtu (Antara 8.00
Taman Harmoni 1 pagi hingga 6.00
1.
685. Jalan Naga I petang)
Bandar Uda Utama
686. Jalan Uda Utama 3/15
687. Jalan Uda Utama 4/1
688. Jalan Uda Utama 6
Taman Teratai
689. Jalan Enau 9
690. Jalan Enau 11
691. Jalan Lumpit 10
692. Jalan Palas 5
Taman Pulai Utama
693. Jalan Pulai 22
694. Jalan Pulai 38
695. Jalan Pulai 45
696. Jalan Pulai 72
Taman Impian Emas
697. Jalan Bukit Impian
698. Jalan Impian Emas 18
699. Jalan Impian Emas 22
700. Jalan Persiaran Seri Impian
Kampung Baru Kangkar Pulai
701. Jalan Pisang Kapas 1
702. Jalan Pisang Kipas 1
703. Jalan Pisang Tanduk
Taman Universiti
704. Jalan Pendidikan
705. Jalan Pendidikan 8
706. Jalan Pendidikan 8/1
707. Jalan Pendidikan 8/2
708. Jalan Kebudayaan 21
709. Jalan Pertanian 26
Bandar Baru Kangkar Pulai
710. Jalan Pulai Harmoni 1

711.

Jalan Pulai Harmoni 4
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(1)
Bil.

712.
713.
714.

715.
716.

717.

718.

719.
720.

721.

722.
723.

724.
725.
726.
727.

728.
729.
730.

732.
733.
734.
735.
736.
737.
738.

(2) (3)
Kawasan Bayaran Letak
Kereta Yang
Ditetapkan
Taman Sri Pulai 60 sen bagi setiap
Perdana 2 satu (1) jam atau
Jalan Perdana 3/1 40 sen bagi setiap
Jalan Perdana 3/2 setengah (1/2) jam

Jalan Perdana 4

Kampung Baru Gelang
Patah

Jalan Mentimun
Jalan Meranti

Gelang Patah
Terminal Bas Gelang Patah

Taman Gelang Emas

Jalan Gelang Emas 1

Taman Dato Syed
Mohamad Idrus

Jalan Bedara
Jalan Beremi

Leisure Farm

Jalan Peranginan

Desa Paya Mengkuang

Jalan Jurumudi 1
Jalan Jurumudi 2

Taman GP Prima

Jalan Prima Niaga 1
Jalan Prima Niaga 2
Jalan Prima Niaga 3
Susur GP Prima

Taman Laman Setia

Jalan Laman Setia 2/20
Jalan Laman Setia Utama
Jalan Persisiran Laman Setia 7/1

Kampung Baru Lima Kedai
Jalan Bahagia 1

Taman Mutiara Rini

Jalan Utama 21

Jalan Utama 34

Jalan Bakti 64

Jalan Bakti 65

Jalan Jaya 1

Jalan Persiaran Jaya
Jalan Persiaran Jaya 1

(4)
Jenis Tempat
Letak Kereta

Sistem

Letak

Kereta
Berkupon

(5)
Masa-masa
Dikawal

Ahad hingga
Khamis (Antara
8.00 pagi hingga

6.00 petang)

Sabtu (Antara 8.00
pagi hingga 6.00
petang)
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(1) (2) (3) (4) (5)
Bil. Kawasan Bayaran Letak Jenis Tempat Masa-masa
Kereta Yang Letak Kereta Dikawal
Ditetapkan
Taman Mutiara Mas 60 sen bagi setiap Sistem Ahad hingga
739. Jalan Mutiara 1/1 satu (1) jam atau Letak Khamis (Antara
740. Jalan Mutiara 1/2 40 sen bagi setiap Kereta 8.00 pagi hingga
741. Jalan Mutiara 1/3 setengah (1/2) jam Berkupon 6.00 petang)
742. Jalan Mut%ara 1/4 Sabtu (Antara 8.00
743. Jalan Mut}ara 1/5 pagi hingga 6.00
744. Jalan Mutiara 1/7
. petang)
745. Jalan Mutiara 1/9
Taman Nusa Perintis
746. Jalan Persiaran Nusa
Perintis
Taman Bukit Indah
747. Jalan Indah 5/3
748. Jalan Indah 5/6
749. Jalan Indah 8/12
750. Jalan Indah 15
751. Jalan Indah 16/4
752. Jalan Indah 16/5
753. Jalan Indah 16/6
754. Jalan Indah 16/7
755. Jalan Indah 16/8
756. Jalan Indah 16/10
757. Jalan Indah 16/11
758. Jalan Indah 16/12
759. Jalan Indah 19/5
Taman Nusa Bestari 2
760. Jalan NB2 10/2
Taman Bukit Indah 2
761. Jalan Indah 23/2
762. Jalan Indah 28/1
763. Jalan Indah 28/2
764. Jalan Indah 30/1
Nusa Jaya Industrial
Park 1 & 2
765. Jalan NIP 2/5
766. Jalan NIP 2/6
767. Jalan NIP 2/7
768. Jalan NIP 2/8
769. Jalan NIP 2/9
Taman Nusa Bestari
770. Jalan Bestari 2/4
771. Jalan Bestari 4/5
772. Jalan Bestari 7/4
773. Jalan Bestari 13/2
774. Jalan Bestari 14/2
775. Jalan Bestari 15/2

776.

Jalan Bestari 16/2
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(1)
Bil.

777.

778.
779.
780.
781.
782.
783.
784.
785.
786.
787.
788.
789.
790.
791.
792.
793.
794.
795.
796.
797.

798.
799.
800.
801.
802.

803.
804.
805.
806.
807.
808.
809.

810.

811.
812.
813.
814.
815.

(2) (3) (4)
Kawasan Bayaran Letak Jenis Tempat
Kereta Yang Letak Kereta
Ditetapkan
Taman Nusa Indah 60 sen bagi setiap Sistem
Jalan Ceria 18 satu (1) jam atau Letak
40 sen bagi setiap Kereta
setengah (1/2) jam Berkupon

Taman Nusantara

Jalan Nusaria

Jalan Nusaria 1 1/1
Jalan Nusaria 1 1/2
Jalan Nusaria 1 1/3
Jalan Nusaria 1 1/4

Jalan Nusaria 1 1/5
Jalan Nusaria 3/1
Jalan Nusaria 4/4
Jalan Nusaria 4/5
Jalan Nusaria 4/7
Jalan Nusaria 7/1
Jalan Nusaria 7/5
Jalan Nusaria 11
Jalan Nusaria 11/1
Jalan Nusaria 11/2
Jalan Nusaria 11/3
Jalan Nusaria 11/4
Jalan Nusaria 11/5
Jalan Nusaria 11/6
Jalan Nusaria 11/7

Taman Nusa Idaman

Jalan Idaman 4/3
Jalan Idaman 9/1
Jalan Idaman 9/2
Jalan Idaman 9/3
Jalan Susur Idaman

Taman Bukit Horizon

Jalan Hijauan 3

Jalan Hijauan 4

Jalan Horizon Perdana 1
Jalan Horizon Perdana 3
Jalan Horizon Perdana 4
Jalan Horizon Perdana 5
Jalan Horizon Perdana 6

Taman Kesihatan Afiat

Jalan Persiaran Afiat

Taman Nusa Sentral

Jalan Sentral 1
Jalan Sentral 2
Jalan Sentral 24
Jalan Sentral 25
Jalan Sentral 28

(5)
Masa-masa
Dikawal

Ahad hingga
Khamis (Antara
8.00 pagi hingga

6.00 petang)

Sabtu (Antara 8.00
pagi hingga 6.00
petang)
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(1) (2) (3) (4) (5)
Bil. Kawasan Bayaran Letak Jenis Tempat Masa-masa
Kereta Yang Letak Kereta Dikawal
Ditetapkan
Taman Tan Sri Yaacob 60 sen bagi setiap Sistem Ahad hingga
816. Jalan Putra 20 satu (1) jam atau Letak Khamis (Antara
40 sen bagi setiap Kereta 8.00 pagi hingga
setengah (1/2) jam Berkupon 6.00 petang)
Taman Pulai Indah Sabi (Antara 8.00
817. Jalan PI 1/2 pagi hingga 6.00
petang).”

Bertarikh: 19 Ogos 2020

[MPJBT(UU)800-1/4/2]

[SUKJ.KT. 58/19 JLD. 3(13); PPUUNJ.600-1/7/20(2)]
[Ringkasan Mesyuarat Bil. 950/2020]

Daro’ Hair SALEHUDDIN BIN Hajr HAssAN
Datuk Bandar
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

ROAD TRANSPORT ACT 1987
[Act 333]

Roap Trarric (ProvisioN For PARKING PLACES)
IskanDAR PuTERI CiTy CouUNcIL (AMENDMENT) ORDER 2020

In exercise of the powers conferred by section 72 of the Road Transport
Act 1987 [Act 333], the Iskandar Puteri City Council being the appropriate
authority in respect of roads in the Council area, with the concurrence of
the Minister, make the following Order:

Citation, application and commencement

1. (1) This Order may be cited as the Road Traffic (Provision For Parking
Places) Iskandar Puteri City Council (Amendment) Order 2020 and shall
apply only to the Iskandar Puteri City Council.

(2) This Order shall come into operation on the date of its publication
in the Gazette.

Amendment of the First Schedule

2. Road Traffic (Provision For Parking Places) (Johor Bahru Tengah Municipal
Council) Order 2003 [J.P.U. 47/2003] which is referred to as the “principle
Order” in this Order are amended-—

(@) in column (2), by substituting items 310, 311, 312, 313, 314, 315,
316 and 317, with the following items:
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“Taman Nusa Bestari 2

310. Jalan NB2 1/1
311. Jalan NB2 1/4
312. Jalan NB2 2/1
313. Jalan NB2 2/2

Taman Nusa Bestari Jaya

314. Jalan Jati
315. Jalan Jati 1
316. Jalan Jati 2

Taman Nusa Bestari
317. Jalan Bestari 1/57;

(b) in column (2), by substituting item 339, with the following item:

“339. Jalan Kebudayaan 20”;

(¢) in column (2), by substituting items 362, 363, 364, 365, 366, 367,
368 and 369, with the following items:

“Taman Nusa Perintis

362. Medan Nusa Perintis 1
363. Medan Nusa Perintis 2
364. Medan Nusa Perintis 3
365. Medan Nusa Perintis 4

Taman Nusa Perintis

366. Medan Nusa Perintis
367. Medan Nusa Perintis
368. Medan Nusa Perintis
369. Medan Nusa Perintis

[~SEEN B NNV N

(d) in column (2), by substituting item 447, with the following item:

“447. Jalan Jaguh 17;

(e) in column (2), by substituting item 474, with the following item:

“Bandar Uda Utama
474. Jalan Uda Utama 3/14”;

(f) in column (2), by substituting items 531 and 532, with the following
items:

“Taman Pulai Flora

531. Jalan Flora 1/9
532. Jalan Flora 1/107;

(g) in column (2), by substituting the words “Taman Pulai Perdana” in
item 537 with the words “Taman Sri Pulai Perdana”;
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(0

603.
604.
605.
606.

607.
608.
609.
610.
611.
612.
613.
614.
615.
616.
617.
618.
619.

(h) in column (2), by substituting items 557, 558, 559, 560, 561, 562,
563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570 and 571, with the following
items:

557.
558.
559.
560.
561.
562.
563.
564.
565.
566.
567.
568.
569.
570.
571.

“Taman Nusa Bestari

Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan

Bestari
Bestari
Bestari
Bestari
Bestari
Bestari
Bestari
Bestari
Bestari
Bestari
Bestari
Bestari
Bestari
Bestari
Bestari

1/4
1/2
2/2
3/2
3/5
4/2
5/2
5/5
6/2
6/5
7/2
7/5
8/2
8/5
12/27;

(i) in column (2), by substituting the words “Taman Nusa Perintis” in
item 576 with the words “Taman Nusa Perintis 3”; and

() in columns (1) and (2), by inserting after item 602, the following
item:

Kampung Baru Skudai

&

Locality

Jalan Barau 1
Jalan Barau 2
Jalan Bujuk
Jalan Jemerang

“FIRST SCHEDULE

3) 4) )
Prescribed Type of Parking Controlled
Parking Hours

Charges
60 cents for every Coupon Sunday to
one (1) hour or Parking Thursday
40 cents for every System (Between 8.00 a.m.
half (1/2) hour to 6.00 p.m.)

Saturday (Between
8.00 a.m. to 6.00

Taman Ungku Tun Aminah p.m.)
Jalan Shahbandar

Jalan Tun Teja

Jalan Perwira 19
Jalan Pendekar 9
Jalan Pendekar 10
Jalan Pendekar 11
Jalan Pendekar 13
Jalan Pendekar 18
Jalan Perkasa 11
Jalan Nakhoda 8, Lorong 1
Jalan Shahbandar 9
Jalan Shahbandar 10
Jalan Shahbandar 11
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(D 2) (3) 4) (5)
No. Locality Prescribed Type of Parking Controlled
Parking Hours
Charges
Bandar Selesa Jaya 60 cents for every Coupon Sunday to
620. Jalan Silat Gayong 2 one (1) hour or Parking Thursday
621. Jalan Silat Gayong 17 40 cents for every System (Between 8.00 a.m.
622. Jalan Silat Lincah half (1/2) hour 10 6.00 p.m.)
623. Jalan S}lat L}ncgh 6 Saturday (Between
624. Jalan S}lat STnd¥ng 9 8.00 a.m. to 6.00
625. Jalan Silat Sinding 12 p.m.)
626. Jalan Silat Cekak o
Taman Skudai Baru
627. Jalan Hang Lekir 14
628. Jalan Hang Lekir 22
629. Jalan Hang Tuah 26
630. Jalan Hang Tuah 27
631. Jalan Pendekar 2
632. Jalan Ronggeng 5
Taman Jaya
633. Jalan Jaya 1
634. Jalan Jaya 2
Taman Sri Skudai
635. Jalan Emas Putih 4
Taman Sri Putri
636. Jalan Besi
637. Jalan Besi 1
638. Jalan Besi 2
639. Jalan Besi 5
640. Jalan Emas 29
641. Jalan Emas Putih
642. Jalan Perlaluan Besi 3
643. Jalan Perlaluan Besi 4
644. Jalan Timah 1
Taman Damai Jaya
645. Jalan Aman 1
646. Jalan Perlaluan Makmur 70
647. Jalan Perlaluan Makmur 71
648. Jalan Perlaluan Makmur 72
649. Jalan Perlaluan Makmur 73
650. Jalan Perlaluan Makmur 74
651. Jalan Perlaluan Makmur 75
652. Jalan Perlaluan Makmur 76
Taman Perling
653. Jalan Camar
654. Jalan Camar 1/1
655. Jalan Camar 1/2

656.

Jalan Camar 1/3



J. P.U. 66. 482

(1 2) 3) “4) )

No. Locality Prescribed Type of Parking Controlled
Parking Hours
Charges

657. Jalan Camar 3 60 cents for every Coupon Sunday to

658. Jalan Camar 12 one (1) hour or Parking Thursday

659. Jalan Camar 13 40 cents for every System (Between 8.00 a.m.

660. Jalan Camar 14 half (1/2) hour to 6.00 p.m.)

661. Jalan Layang

662. Jalan Undan 3
663. Jalan Undan 16
664. Jalan Undan 17
665. Jalan Undan 18

Taman Sutera

666. Jalan Sutera Emas 5
667. Jalan Sutera Merah 2
668. Jalan Sutera Merah 3

Taman Sutera Utama

669. Jalan Sutera Tanjung 8/1

Taman Desa Skudai

670. Jalan Harmoni 10
671. Jalan Harmoni 12
672. Jalan Sejahtera 8
673. Jalan Sejahtera 11
674. Jalan Sejahtera 14

Taman Jaya Mas

675. Jalan Jaya Mas 1/1
676. Jalan Jaya Mas 2/1

Taman Seri Orkid

677. Jalan Seri Orkid 1
678. Jalan Seri Orkid 3
679. Jalan Seri Orkid 31
680. Jalan Seri Orkid 32
681. Jalan Seri Orkid 35

Taman Melawati

682. Jalan Melawati 2
683. Jalan Melawati 3
684. Jalan Melawati 4

Taman Harmoni 1
685. Jalan Naga I

Bandar Uda Utama

686. Jalan Uda Utama 3/15
687. Jalan Uda Utama 4/1
688. Jalan Uda Utama 6

Saturday (Between
8.00 a.m. to 6.00

pm.)
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(D
No.

689.
690.
691.
692.

693.
694.
695.
696.

697.
698.
699.
700.

701.
702.
703.

704.
705.
706.
707.
708.
709.

710.
711.

712.
713.
714.

715.
716.

717.

) 3) 4)
Locality Prescribed Type of Parking
Parking
Charges
Taman Teratai 60 cents for every Coupon
Jalan Enau 9 one (1) hour or Parking

40 cents for every System
half (1/2) hour

Jalan Enau 11
Jalan Lumpit 10
Jalan Palas 5

Taman Pulai Utama

Jalan Pulai 22
Jalan Pulai 38
Jalan Pulai 45
Jalan Pulai 72

Taman Impian Emas

Jalan Bukit Impian

Jalan Impian Emas 18
Jalan Impian Emas 22
Jalan Persiaran Seri Impian

Kampung Baru Kangkar Pulai

Jalan Pisang Kapas 1
Jalan Pisang Kipas 1
Jalan Pisang Tanduk

Taman Universiti

Jalan Pendidikan
Jalan Pendidikan 8
Jalan Pendidikan 8/1
Jalan Pendidikan 8/2
Jalan Kebudayaan 21
Jalan Pertanian 26

Bandar Baru Kangkar Pulai

Jalan Pulai Harmoni 1
Jalan Pulai Harmoni 4

Taman Sri Pulai Perdana 2

Jalan Perdana 3/1
Jalan Perdana 3/2
Jalan Perdana 4

Kampung Baru Gelang Patah

Jalan Mentimun
Jalan Meranti

Gelang Patah
Terminal Bas Gelang Patah

(5)
Controlled
Hours

Sunday to
Thursday
(Between 8.00 a.m.
t0 6.00 p.m.)

Saturday (Between
8.00 a.m. to 6.00
p.m.)
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()
No.

718.

719.
720.

721.

722.
723.

724.
725.
726.
727.

728.
729.
730.

731.

732.
733.
734.
735.
736.
737.
738.

739.
740.
741.
742.
743.
744.
745.

2) 3) “4)
Locality Prescribed Type of Parking
Parking
Charges
Taman Gelang Emas 60 cents for every Coupon
Jalan Gelang Emas 1 one (1) hour or Parking
40 cents for every System

half (1/2) hour
Taman Dato Syed
Mohamad Idrus

Jalan Bedara
Jalan Beremi

Leisure Farm

Jalan Peranginan

Desa Paya Mengkuang

Jalan Jurumudi 1
Jalan Jurumudi 2

Taman GP Prima

Jalan Prima Niaga 1
Jalan Prima Niaga 2
Jalan Prima Niaga 3
Susur GP Prima

Taman Laman Setia

Jalan Laman Setia 2/20
Jalan Laman Setia Utama
Jalan Persisiran Laman Setia 7/1

Kampung Baru Lima Kedai
Jalan Bahagia 1

Taman Mutiara Rini

Jalan Utama 21

Jalan Utama 34

Jalan Bakti 64

Jalan Bakti 65

Jalan Jaya 1

Jalan Persiaran Jaya
Jalan Persiaran Jaya 1

Taman Mutiara Mas

Jalan Mutiara 1/1
Jalan Mutiara 1/2
Jalan Mutiara 1/3
Jalan Mutiara 1/4
Jalan Mutiara 1/5
Jalan Mutiara 1/7
Jalan Mutiara 1/9

(5)
Controlled
Hours

Sunday to
Thursday
(Between 8.00 a.m.
to 6.00 p.m.)

Saturday (Between
8.00 a.m. to 6.00

pm.)
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(D
No.

746.

747.
748.
749.
750.
751.
752.
753.
754.
755.
756.
757.
758.
759.

760.

761.
762.
763.
764.

765.
766.
767.
768.
769.

770.
771.
772.
773.
774.
775.
776.

777.

Taman Nusa Perintis

Jalan Persiaran Nusa

)
Locality

Perintis

Taman Bukit Indah

Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan
Jalan

Taman Nusa Bestari 2

Indah
Indah
Indah
Indah
Indah
Indah
Indah
Indah
Indah
Indah
Indah
Indah
Indah

5/3
5/6
8/12
15
16/4
16/5
16/6
16/7
16/8
16/10
16/11
16/12
19/5

Jalan NB2 10/2

Taman Bukit Indah 2

Jalan Indah 23/2
Jalan Indah 28/1
Jalan Indah 28/2
Jalan Indah 30/1

Nusa Jaya Industrial Park

1 & 2

Jalan NIP 2/5
Jalan NIP 2/6
Jalan NIP 2/7
Jalan NIP 2/8
Jalan NIP 2/9

Taman Nusa Bestari

Jalan Bestari 2/4
Jalan Bestari 4/5
Jalan Bestari 7/4

Jalan Bestari
Jalan Bestari
Jalan Bestari
Jalan Bestari

Taman Nusa Indah

Jalan Ceria 18

13/2
14/2
15/2
16/2

3) “4) )
Prescribed Type of Parking Controlled
Parking Hours

Charges
60 cents for every Coupon Sunday to
one (1) hour or Parking Thursday
40 cents for every System (Between 8.00 a.m.
half (1/2) hour t0 6.00 p.m.)

Saturday (Between
8.00 a.m. to 6.00
p.m.)
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(1) 2) (3) 4) (5)
No. Locality Prescribed Type of Parking Controlled
Parking Hours
Charges
Taman Nusantara 60 cents for every Coupon Sunday to
778. Jalan Nusaria one (1) hour or Parking Thursday
779. Jalan Nusaria 1 1/1 40 cents for every System (Between 8.00 a.m.
780. Jalan Nusaria 1 1/2 half (1/2) hour t0 6.00 p.m.)
781. Jalan NusarTa 11/3 Saturday (Between
782. Jalan Nusaria 1 1/4 .00 a.m. to 6.00
783. Jalan Nusaria 1 1/5
784. Jalan Nusaria 3/1 p-m.)
785. Jalan Nusaria 4/4
786. Jalan Nusaria 4/5
787. Jalan Nusaria 4/7
788. Jalan Nusaria 7/1
789. Jalan Nusaria 7/5
790. Jalan Nusaria 11
791. Jalan Nusaria 11/1
792. Jalan Nusaria 11/2
793. Jalan Nusaria 11/3
794. Jalan Nusaria 11/4
795. Jalan Nusaria 11/5
796. Jalan Nusaria 11/6
797. Jalan Nusaria 11/7
Taman Nusa Idaman
798. Jalan Idaman 4/3
799. Jalan Idaman 9/1
800. Jalan Idaman 9/2
801. Jalan Idaman 9/3
802. Jalan Susur Idaman
Taman Bukit Horizon
803. Jalan Hijauan 3
804. Jalan Hijauan 4
805. Jalan Horizon Perdana 1
806. Jalan Horizon Perdana 3
807. Jalan Horizon Perdana 4
808. Jalan Horizon Perdana 5
809. Jalan Horizon Perdana 6
Taman Kesihatan Afiat
810. Jalan Persiaran Afiat
Taman Nusa Sentral
811. Jalan Sentral 1
812. Jalan Sentral 2
813. Jalan Sentral 24
814. Jalan Sentral 25
815. Jalan Sentral 28

816.

Taman Tan Sri Yaacob
Jalan Putra 20
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(D 2) ) 4) )

No. Locality Prescribed Type of Parking Controlled
Parking Hours
Charges

Taman Pulai Indah 60 cents for every Coupon Sunday to
817. Jalan PI 1/2 one (1) hour or Parking Thursday
40 cents for every System (Between 8.00 a.m.
half (1/2) hour to 6.00 p.m.)

Saturday (Between
8.00 a.m. to 6.00
pm.).”

Dated: 19 August 2020

[MPJBT(UU)800-1/4/2]

[SUKJ.KT. 58/19 JLD. 3(13); PPUUNIJ.600-1/7/20(2)]
[Ringkasan Mesyuarat Bil. 950/2020]

Dato’ Hajt SALEHUDDIN BIN Hajr HassaN
Mayor
Iskandar Puteri City Council

Hakcipta Pencetak (@)

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk yang
boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau
sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).

DICETAK OLEH

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,

CAWANGAN JOHOR BAHRU, 2020

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA
PNMB . . . . ; .

www.printnasional.com.my, email.pnmbjb@printnasional.com.my



